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فروشفوقالعادهشاهین،تنهاویژهمادرانآغازشدسهامتسلاتادوسالدیگرفروختهنمیشود

گروه خودروسازی سایپا از ســاعت ۱۱ صبح روز 
)شنبه ۳ دی ماه( فروش فوق العاده شاهین را در قالب 
طرح  حمایت از قانون جوانی جمعیت آغاز کرده است. 
مهلت پیش ثبت نام سه روز در نظر گرفته شده است 
و محدودیت هایی همچون ارائه گواهینامه معتبر و عدم 

پلاک انتظامی فعال اعمال نمی شود. 
گروه سایپا طرح فروش فوق العاده محصول شاهین G تنها ویژه 
مادران را از صبح امروز )سوم دی ماه( آغاز کرده است. موعد تحویل 
این خودرو که تنها در رنگ سفید و با قیمت قطعی ۳۴۴ میلیون و 

۷۴۷ هزار تومان عرضه می شود، طبق قاعده طرح های فروش فوق العاده، حداکثر سه ماهه است و متقاضیان سه روز فرصت خواهند داشت 
تا نسبت به پیش  ثبت نام خود اقدام کنند.  متقاضیان از ساعت ۱۱ صبح امروز می توانند با مراجعه به سایت فروش گروه خودروسازی سایپا 
به نشانی اینترنتی saipa.iranecar.com نسبت به پیش ثبت نام اقدام کنند.گفتنی است که در طرح ویژه مادران، پیش ثبت نام صورت 
می گیرد و پس از تایید مادران حائز شرایط امکان ثبت نام )مادران دارای حداقل دو فرزند که فرزند دوم به  بعد آن ها از تاریخ ۱۹ آبان ماه 
۱۴۰۰ به بعد به  دنیا آمده باشد(، امکان ثبت نام نهایی فراهم و واریز وجه میسر خواهد شد.نکته قابل توجه این است که محدودیت هایی که 
در گذشته برای طرح های خودروسازان همچون ارائه گواهی نامه معتبر، حداقل سن ۱۸ سال، فاصله خرید مشخص از دو شرکت خودروساز 
و عدم پلاک انتظامی فعال اعمال نمی شود و تنها محدودیت اختصاص یک دستگاه به هر کدملی است. البته بدیهی است که بایستی شماره 
تلفن همراه اعلام شده، شماره کارت، شماره حساب بانکی و شماره شبا که پس از تایید شرایط مادران، وجوه خرید خودرو از آن به حساب 

شرکت خودروساز واریز می شود، بایستی متعلق به شخص متقاضی باشد.

 مدیرعامل تســلا گفت که تا حدود دو سال دیگر 
سهام تســلا را نخواهد فروخت. ماسک گفت که 
پیش بینی می کند اقتصاد در سال ۲۰۲۳ در یک رکود 
جدی قــرار خواهد گرفت و تقاضا برای اقلام بزرگ 

کمتر خواهد شد. 
اظهارات ایلان ماسک، پس از تشدید فروش سهام تسلا در روز 
پنجشنبه به دلیل نگرانی در مورد کاهش تقاضا برای خودروهای 
برقی و حواس پرتی ماسک با توییتر و فروش سهام او منتشر شد. 
سهام تسلا در معاملات روز پنجشنبه پس از افت ۸.۹ درصدی در 
ساعات عادی معاملات با ۳ درصد افزایش به ۱۲۹.۲۳ دلار رسید.

ماسک قبلًا قول هایی مبنی بر عدم فروش سهام تسلا قبل از فروش بعدی داده بود. هفته گذشته، ماسک فروش ۳.۶ میلیارد دلاری 
دیگر از سهام خود را فاش کرد که مجموع فروش سهام خود را از اواخر سال گذشته به ۴۰ میلیارد دلار رساند و سرمایه گذاران را ناامید کرد 

زیرا سهام این شرکت به پایین ترین حد دو سال اخیر رسید.
بر اساس گزارش رویترز، در روز پنجشنبه، پس از اینکه تسلا شروع به ارائه تخفیف های زیاد ۷۵۰۰ دلاری به مصرف کنندگان آمریکایی 

کرد، سهام تسلا ۹ درصد سقوط کرد و نگرانی سرمایه گذاران را در مورد کاهش تقاضا با کند شدن اقتصاد افزایش داد.
او گفت که فکر می کنم مشکلات کلان بالاتری از آنچه مردم در حال حاضر فکر می کنند، وجود خواهد داشت. ماسک افزود که خانه ها 
و اتومبیل ها به طور نامتناسبی تحت تأثیر شرایط اقتصادی قرار خواهند گرفت. ماسک در اوایل این هفته گفت که به محض اینکه فردی 

به اندازه کافی احمق برای تصدی این شغل بیابد، از سمت مدیرعاملی توییتر کناره گیری خواهد کرد.

عضو هیئت رئیســه کمیسیون صنایع 
مجلس گفت:سهامداری چرخشی در دو 
خودروساز بزرگ کشور یک مسئله جدی 
و غلطی است که دســت و پای همه را 

می بندد و نظارت را غیرممکن می کند.
روح الله ایزدخواه افزود: به جز مسئله واگذاری سهام 
دولت در دو  خودروساز بزرگ کشور، مسئله اصلی 
ایران خودرو و سایپا دو چیز است. یکی سهامداری 
قطعه سازان که تعارض منافع ایجاد می کند و دیگری 
ســهامداری چرخشــی، یعنی اینکه شرکت های 
زیرمجموعه ســایپا و ایران خودرو توسط خود این 
شرکت ها ایجاد شــده اند و سهام این دو خودروساز 

را خریده اند.
وی اضافــه کرد: موضوعی که از میزان ســهام 
دولت در این دو خودروساز مهم تر است، سهامداری 

چرخشی آن ها است. این دو خودروساز شرکت های 
تودرتویی ایجاد کرده اند که خودشــان ســهام دار 
خودشــان هستند و حتی مدیرانشــان را خودشان 
تعیین می کنند.این نماینده مجلس با بیان اینکه حدود 
۳۰ درصد از سهام ایران خودرو و سایپا چرخشی است 
تصریح کرد: این موضوع در تحقیق و تفحص دوره 
نهم مجلس شورای اسلامی هم وجود داشت. مثلا 
مدیران سایپا خودشان، خودشان را تعیین می کنند و 
هیچ کس جز خودشان نمی تواند آن ها را عزل کند. 
وضعیتی که ایجاد شده این است که شرکت های 
زیرمجموعه سایپا و ایران خودرو که توسط خود سایپا 
و ایران خودرو ایجاد شده اند، سهام این دو خودروساز 
را خریده اند.این عضو هیئت رئیسه کمیسیون صنایع 
و معادن مجلس تأکید کرد: مشکل اصلی این است 
که قطعه ساز ما، عضو هیئت مدیره خودروساز ما شده 

است. این موضوع مصداق بارز تعارض منافع است. 
در بسیاری از کشور ها این موضوع، ممنوع است. بنده 
مسئله سهام دولت را یک جاده خاکی یا یک آدرس 
غلط می دانم؛ چرا که با واگذاری این میزان ســهام 

دولت، شق القمر نمی شود!
ایزدخواه افزود: قطعه ســازان برای سهام دار شدن 
در خودروســاز ها برنامه ریزی کــرده و می خواهند 
خودروساز ها را ورشکســته نشان بدهند. یعنی به 
اصطلاح توی سر مال بزنند تا بتوانند به قیمت پایین 

آن را خریداری کنند و مالک آن بشوند.
وی در پاسخ به این پرسش که چرا مدیران ایران 
خودرو و سایپا از جانب دولت تعیین می شود، گفت: 
این موضوع که وزیر نباید مدیرعامل را تعیین کند، 
کاملا درست است؛ اما ارتباطی با سهام دولت ندارد. 

تعیین مدیران باید به عهده مجمع عمومی باشد.

عضو هیئت رئیسه کمیسیون صنایع مجلس اعلام کرد:

سهامداری چرخشی در دو خودرو ساز بزرگ نظارت را غیر ممکن می کند 
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جزئیات ورود اولین محموله  خودروهای وارداتی به بندر لنگه در هفته جاری 
اولین محمولــه خودروهای وارداتی از برند کیا محصول کره جنوبی، بعد از ورود 

به بندر لنگه در استان هرمزگان، به گمرک شهریار تهران ترانزیت خواهد شد. 
نخستین محموله وارداتی محصولات برند کیا در مسیر دریایی در آستانه ورود به گمرکات جنوب 
کشــور است.پیگیری از مســئولان گمرک ایران و وزارت صمت نشــان می دهد، تنوع ۶ گانه از 
محصولات کیا نظیر سراتو، ریو، پیکانتو، پگاس، سونت، اسپورتیج  به زودی به بندر لنگه وارد شده و با 
هماهنگی گمرک مذکور محموله این خودروها به گمرک شهریار تهران ترانزیت خواهد شد. همچنین 
بر اساس پیگیریهای صورت گرفته واردکننده مذکور در پارت اول ثبت سفارش ۷۰۰ دستگاه خودرو از 
برند کیا را انجام داده و در ماه آتی این محموله به صورت کامل وارد کشور خواهد شد.بر اساس این گزارش، خودروهای مذکور در سال جاری 
میلادی در کره جنوبی تولید شده اما مدل آنها ۲۰۲۳ می باشد. گفتنی است، یکی از نمایندگان عرضه محصولات کیا از حدود یک ماه قبل، 

بیلبوردهای رسمی محصولات کیا را در سطح شهر  رونمایی کرده است.

رشد بی سابقه سهم تولید داخل در رکورد جدید ایران خودرو
مدیرعامل گروه صنعتی ایران خودرو با اعلام این که در حال حاضر کم تر از سه 
درصد از تولیدات این گروه صنعتی به محصول مونتاژی اختصاص دارد، تصریح 
کرد: هم اکنون، خودروهای داخلی بیش ترین سهم را در ۳۲ سال اخیر و از زمان 

آغاز همکاری های خارجی در سال ۱۳۶۹ در سبد محصولات ایران خودرو دارد. 
مهدی خطیبی با تاکید بر این که فعلا و در سال جاری برنامه ای برای واردات در دستور کار ایران خودرو 
قرار ندارد، گفت: اولویت فعلی تمرکز بر توسعه محصولات است و با تلاش و کمک متخصصان داخلی 
و استفاده از ظرفیت نخبگانی و دانشگاهی، به درجه ای از بلوغ و خودباوری در تولید محصول و قوای 
محرکه دست یافته ایم که توانایی و ظرفیت پاسخ گویی به نیازهای کشور با سبد محصولات داخلی هم کلاس با گزینه های واردات را داریم.
وی با بیان این که می توان با تولیدات داخل پاسخ گوی نیازهای مشتریان بود، اظهار کرد: در سال جاری برنامه ایران خودرو، پیشبرد اهداف 

طرح تحول کیفیت محصولات و تمرکز بر تحقیق و توسعه و تولید محصولات به روز و جدید است.
خطیبی افزود: در سال آینده دو محصول جدیدی که قابل رقابت با خودروهای خارجی است، وارد بازار خواهد شد و می توان گفت دارا بودن 

استانداردهای مصوب و کیفیت مطلوب آن تمایل مشتریان به خرید محصولات داخلی را افزایش خواهد داد. 
وی با بیان این که هدف ایران خودرو حرکت به سمت افزایش درصد سهم تولیدات داخل در سبد محصولات و جایگزینی حداکثری آن ها 
با محصولات مونتاژی است، عنوان کرد: در سال جاری ترکیب این خودروساز به گونه ای است که کم تر از سه درصد آن به محصولات 
مونتاژی که همان خودرو هایماست، اختصاص یافته است. خطیبی با تاکید بر این که در سال جاری صادرات محصولات با جدیت دنبال شده، 
خاطرنشان کرد: تارا و دناپلاس که هر دو محصولات داخلی و بر پایه پلتفرم ملی هستند، توانسته اند توجه و بازخوردهای خوبی را در سطح 
بین المللی دریافت کنند که بیانگر مقبول بودن آن ها در بازارهای خارجی است. وی با اشاره به تولید خودروی کامل و عبور مستقیم محصولات 
از خرداد امسال و ایجاد ثبات در خطوط تولید، تصریح کرد: با توجه به صرفه جویی هزینه ای که این اقدام در کنار افزایش کیفیت محصولات 

به دنبال داشته است، ماحصل این حرکت بزرگ و ملی صرف تحقیق و توسعه محصولات با همکاری شرکت های دانش بنیان می شود.
بر اساس آمار منتشر شده، گروه صنعتی ایران خودرو طی سه ماهه پاییز امسال در مجموع ۱۷۰ هزار و ۸۶۸ دستگاه خودرو تولید کرده 
است که در مقایسه با تولید فصل بهار با ۱۴۶ هزار و ۹۷۳ دستگاه، رشد ۱۶ درصدی و در مقایسه با تولید فصل تابستان نیز با ۱۴۲ هزار و 
۴۳۰ دستگاه خودرو، افزایش ۲۰ درصدی داشته که رشد فوق العاده ای را تجربه کرده و فصلی بی نظیر را دست کم طی شش سال گذشته 
رقم زده است.این گروه صنعتی همچنین موفق شده در فصل پاییز امسال ۱۶۳ هزار و ۳۷۸ دستگاه خودرو تحویل مشتریان دهد که توانسته 
نسبت به تعداد ۱۵۰ هزار و ۷۰۸ دستگاه تحویل شده طی فصل تابستان بیش از هشت درصد و  نسبت به ۱۳۶ هزار و ۹۳۸ دستگاه فصل 

بهار بیش از ۱۹ درصد بیش تر خودرو تحویل دهد که این تعداد تحویل هم طی سال های اخیر رقمی بی سابقه است.
لازم به ذکر است، این تعداد تولید و تحویل به گونه ای رقم خورده که هیچ گاه طی سال های گذشته تعداد تولید ملی و داخلی ایران خودرو 
به این تعداد نبوده و تولید مونتاژی تنها دو و نیم درصد تولیدات ایران خودرو را شامل می شود.در زمان نه چندان گذشته، بیش از ۵۰ درصد 

تولیدات این گروه مونتاژی بوده است.
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آگهي مناقصه عمومي يک مرحله اي )شماره 158/م ع/1401(

شــرکت آب و فاضــاب اســتان البــرز درنظــر دارد اجــراي خــط انتقــال مخــزن جهــان نمــا )زون P( فرديــس را از محــل اعتبــارات طرحهــاي عمرانــي و از طريــق مناقصــه 
عمومــي بــه پيمانــکار واجــد شــرايط و داراي حداقــل رتبــه 5 در رشــته آب واگــذار نمايــد.

کليــه مراحــل برگــزاري مناقصــه از دريافــت اســناد مناقصــه تــا ارائــه پيشــنهاد مناقصــه گــران و بازگشــايي پاکتهــا از طريــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونيکــي دولــت 
)ســتاد( بــه آدرس www.setadiran.ir بــا شــماره فراخــوان 2001005186000158  انجــام خواهــد شــد و لازم اســت مناقصــه گــران در صــورت عــدم عضويــت 

قبلــي , مراحــل ثبــت نــام در ســايت مذکــور و دريافــت گواهينامــه امضــاي الکترونيکــي را جهــت شــرکت در مناقصــه محقــق ســازند.
ــع آب روســتايي  ــال و توزي ــاء انتق ــرآورد براســاس فهــارس به ــد ارجــاع کار : ب ــغ تضميــن شــرکت در فرآين ــوع و مبل ــروژه , ن ــروژه, مــدت اجــراي پ ــرآورد پ ب
ــغ تضميــن شــرکت در  ــاه و مبل ــال و مــدت اجــراي کار 4 )چهــار( م ــغ 10,024,674,223 ري ــع آب , ابنيــه و خطــوط انتقــال ســال 1401, مبل , شــبکه توزي
فرآينــد ارجــاع کار 501,233,711  ريــال بصــورت يکــي از تضاميــن ذکــر شــده در آييــن نامــه تضميــن معامــات دولتــي بــه شــماره 123402/ت 50659/هـــ

 مورخ 94/09/22 مي باشد.
مهلــت تحويــل اســناد مناقصــه : مناقصــه گــران عــاوه بــر بارگــذاري فايلهــاي PDFتــا ســاعت 19 روز دوشــنبه مــورخ 1401/10/26, موظــف بــه ارائــه اســناد 
ــه شــرکت آب و فاضــاب اســتان البــرز  ــه دبيرخان ــا ســاعت 16 همــان روز  ب ارزيابــي کيفــي و تضميــن شــرکت در فرآينــد ارجــاع کار در پاکــت لاک و مهــر شــده ت

مــي باشــند.
تاريخ بازگشايي پاکات : ساعت 13 روز سه شنبه مورخ 1401/10/27 خواهد بود.

نحــوه دريافــت اســناد مناقصــه: داوطلبــان مي تواننــد بــه منظــور دريافــت اســناد مناقصــه از تاريــخ 1401/10/04 تــا ســاعت 19 روز شــنبه مــورخ 1401/10/10  
از طريــق ســامانه ســتاد بــه آدرس www.setadiran.ir اقــدام نماينــد. تلفــن تمــاس : 026-32117150  

ساير اطاعات و جزئيات در اسناد مناقصه مندرج است% 
شناسه آگهی: 1430760
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شرکت آب وفاضلاب استان البرز

وزارت نیرو

شرکت آب و فاضلاب
استان البرز )سهامی خاص(

آگهی مزایده عمومی )نوبت اول(
شماره مزایده مرجع : 01-57-28

شماره مزایده در سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( :
کارفرما : اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان غربی

آدرس : استان آذربایجان غربی - ارومیه – خیابان والفجر 2 نرسیده به پل میثم
موضوع مزایده : 

ــا کاربــری اغذیــه فروشــی واقــع در پایانــه مــرزی ســرو ارومیــه بهمــراه اســتقرار یکدســتگاه  واگــذاری یــک بــاب غرفــه ب
ــت اول( چــاپ و تکثیــر )نوب

www.setadiran.ir : )تمام مراحل برگزاری مزایده : بستر سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد
• تحویل )فروش ( اسناد مزایده  از تاریخ 1401/10/04 لغایت 1401/10/10 میباشد . 

• تحویل پیشنهادها تا ساعت 00: 09 روز سه شنبه مورخ  1401/10/20 میباشد . 
• تاریخ گشایش پیشنهادها روز چهارشنبه ساعت 00: 09 تاریخ  10/21/ 1401 میباشد .

• مبلغ تضمین شرکت در مزایده :  196.560.000ریال  میباشد .
• نوع تضمین : فیش + ضمانتنامه بانکی

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان آذربایجان غربیشناسه آگهی :  1431357

ری وحمل ونقل جاده ای سازمان راهدا
ری و حمل و نقل جاده ای اســتان آذربایجان غربی اداره کل راهدا

9685

آگهي  مناقصه عمومي - يك مرحله اي
 همراه با ارزيابی کیفی شماره 1401/1-84
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بشماره ثبت سامانه تداركات دولت » ستاد« : 2۰۰1۰۰122۴۰۰۰۰87
ــل و بشــرح  ــر شــرايط ذي ــر براب ــت آمپ ــه 60*2 مگاوول ــت گــرگان 3 از 40*2 ب ــات افزايــش ظرفیــت ايســتگاه 63/20 کیلوول ــدران در نظــر دارد عملی ــه اي مازن ــرق منطق شــرکت ب
مشــخصات و اطلاعــات منــدرج در اســناد مناقصــه بــه  مناقصــه گــر واجــد شــرايط واگــذار نمايــد.لازم بــه ذکــر اســت کلیــه فرآيندهــاي برگــزاري مناقصــه ازدريافــت اســناد تــا ارائــه 

ــه آدرس  www.setadiran.ir  انجــام خواهــد شــد. ــاکات ، مطابــق فرآينــد تعربــف شــده در بســتر ســامانه تــدارکات الكترونیــك دولــت ب پیشــنهاد و همچنیــن گشــايش پ

1- ارائه گواهی حداقل رتبه 5 در رشته نیرو از سازمان برنامه و بودجه الزامي میباشد.الزامات مورد نیاز
2- ارائه گواهي تايید صلاحیت ايمنی از اداره  تعاون، كار و رفاه اجتماعي

مبلغ ضمانتنامه 
1/853/۴19/6۴۰ ريال معادل » يک میلیارد و هشتصد و پنجاه و سه میلیون و چهارصد و نوزده هزار و ششصد و چهل ريال تمام«)شركت در فرآيند ارجاع كار(

نوع ضمانتنامه
 )شركت در فرآيند ارجاع كار( 

تضمیــن هــاي معتبــر )شــامل فیــش واريزی)وجــه نقــد( ،ضمانتنامــه بانكــي،....( مطابــق آيیــن نامــه تضامیــن دولتــي مصوبــه 
هیــأت وزيــران بشــماره 123۴۰2/ت5۰659 هـــ  مــورخ 139۴/9/22 و  اصلاحیــه هــاي بعــدي آن )منــدرج در اســناد مناقصه(.

سامانه "تداركات الكترونیک دولت )ستاد(" به آدرس www.setadiran.irمحل دريافت و ارسال اسناد:

از ساعت ۰9:۰۰ روز چهارشنبه مورخ 1۴۰1/1۰/۰7  الي ساعت 19:۰۰ روز شنبه مورخ 1۰/ 1۴۰1/1۰.زمان دريافت اسناد:

تا ساعت 15:35روز يكشنبه مورخ 1۴۰1/1۰/25.مهلت ارسال پیشنهاد

ساعت ۰8:3۰ صبح روز سه شنبه مورخ 1۴۰1/1۰/27.زمان گشايش پاكات:

37/۰68/392/8۰1 ريــال معــادل » ســی و هفــت میلیــارد و شــصت و هشــت میلیــون و ســیصد و نــود و دو هــزار و هشــتصد قیمت پايه مناقصه:
و يــک ريــال تمــام«

به پیشنهادهای فاقد سپرده ، سپرده های مخدوش ، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چك شخصی و نظايرآن که مغاير با آيین نامه مذکورباشد، ترتیب اثر داده نخواهد شد.
همچنیــن بــه  پیشــنهادهاي فاقــد امضــاء ، مشــروط ، مخــدوش و پیشــنهاداتي کــه بعــد از موعــد مقــرر در اســناد واصــل شــوند مطلقــآ ترتیــب  اثــر داده نخواهــد شــد. ســاير اطلاعــات 

و جزئیــات مربوطــه در اســناد مناقصــه منــدرج میباشــد.
مراتب در سايت معاملات توانیر به آدرس https://wamp.tavanir.org.ir/tender/main.صرفا جهت اطلاع رساني درج گرديده است.

تاريخ انتشار نوبت اول: 1401/10/04 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1401/10/07
روابط عمومي  شرکت برق منطقه اي مازندران و گلستانشناسه آگهی : 1431429

 شرکت برق منطقه اي 
مازندران و گلستان

منطقه ساري

نوبت اول
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نوبت دوم

آگهی مناقصه عمومی - )نوبت دوم( - چاپ دوم

ــق  ــی از طری ــرایط کل ــخصات و ش ــا مش ــر را ب ــروژه زی ــر دارد پ ــل در نظ ــهرداری باب ش
ــد : ــذار نمای ــرایط واگ ــد ش ــی واج ــی و حقوق ــخاص حقیق ــه اش ــی ب ــه عموم مناقص

سپرده شرکت در برآورد اولیه)ریال(پروژه
مدت مبنای برآوردصلاحیتمناقصه )ریال(

اجرا

احداث کانال با لوله بتنی مسلح 
فهرست بهای آبیاری و راه یا آب120054/983/716/9202/750/000/000 میلیمتر محله ملاکلا

5 ماهزهکشی – راه و باند سال 1401

لــذا متقاضیــان محتــرم مــی تواننــد از تاریخ نشــر این آگهــی تا ســاعت 12 روز چهارشــنبه مــورخ 1401/10/07 
بــا مراجعــه بــه ســامانه ســتاد، اســناد را دریافــت و پــس از بررســی، پیشــنهاد خــود را بــه همــراه ضمانــت نامــه 
بانکــی بــه مبلــغ منــدرج در جــدول فــوق یــا فیــش واریــزی بــه همیــن مبلــغ بــه حســاب 0105707039007 
نــزد بانــک ملــی واریــز و بــه همــراه برگــه پیشــنهاد قیمــت از ســاعت 12 روز چهارشــنبه مــورخ 1401/10/07 

لغایــت ســاعت 12 روز یکشــنبه مــورخ 1401/10/18 بــه ســامانه ســتاد ارســال نمایند.
آخرین مهلت تحویل پیشنهاد ساعت 12 روز یکشنبه مورخ 1401/10/18 می باشد.

بازگشایی پاکات رسیده در تاریخ 1401/10/19 روز دوشنبه رأس ساعت 12 می باشد.
به پیشنهادات مبهم و مخدوش و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

تلفن تماس جهت اخذ اطلاعات 35156225- 011 می باشد.

http://www.babolcity.irمهدی کیانی امیری شهردار بابل

منطقه ساري

برتونه GB۱۱۰ به عنوان یک ســوپر اسپرت مدرن، 
قابلیت استفاده از سوخت ماحصل از بازیافت پلاستیک 

را داراست.
برتونه یکی از مشهورترین مراکز طراحی خودرو در ایتالیا است. این 
شرکت روزهای سختی را پشت سر گذاشته، اما اکنون به عنوان یک 
خودروساز به میادین بازگشته است. نخستین محصول این شرکت 
پس از بازگشت، ابرخودرو برتونه GB۱۱۰ است. این خودرو بیش 
از ۱۱۰۰ اسب بخار قدرت تولید می کند و البته سوخت آن زباله های 
پلاستیکی است!این روزها هیچ خبر جدیدی در مورد ابرخودروهایی 
با موتور درون سوز منتشر نمی شود و گویا تمامی شرکت ها بر توسعه 
قابلیت های الکتریکی تمرکز کرده اند. با این حال برتونه قصد دارد تا با 
استفاده از سوخت پلاستیک، رونق را به بازار خودروهای درون سوز 
برگرداند.شرکت طراحی برتونه در سال ۱۹۱۲ میلادی تأسیس شد 
و به نوعی قدیمی ترین مرکز طراحی در ایتالیا است. این شرکت تا 
ســال ۲۰۱۴ به طراحی و ساخت خودرو اشتغال داشت تا در نهایت 
ورشکست شد. شرکت Riccis در ســال ۲۰۲۰ سهام برتونه را 
خریداری کرد و بار دیگر این شــرکت معروف را به جریان تولید و 
طراحی بازگرداند.ابرخودروی برتونه GB۱۱۰ با تکیه بر طراحی های 
کلاسیک شکل گرفته است. این خودرو ظاهری همانند لامبورگینی 
کونتاش یا لانچیا استراتوس دارد و یادآور ابرخودروهای کلاسیک 

تاریخی است. با این حال اصول طراحی مدرن نیز در ساخت آن به کار 
گرفته شده اند. برای مثال پنل های سه بعدی بدنه خمیده تر هستند، 
دماغه منحنی خودرو پهنای بیشتری دارد و اجزایی همچون اسپلیتر 
بزرگ جلو و دیفیوزر عقب نیز به آن اضافه شده اند. این بدنه زیبا روی 
شاسی آلمانی سوار می شود. سیستم تعلیق برتونه GB۱۱۰ در جلو 
و عقب از نوع جناغی دوبل است که فنرهای مارپیچ، میله های آنتی 

رول و تنظیم چهار جهته میرایی وظیفه تقویت آن را بر عهده دارند.
قدرت برتونه GB۱۱۰ توسط یک موتور درون سوز با مشخصات 
و اندازه نامشخص تأمین می شود. سیستم انتقال قدرت نیز به صورت 
تمام چــرخ محرک یا AWD اســت. برتونه تصمیم گرفته تا از 
به کاربردن گازوئیل و بنزین برای ســوخت این خودرو اجتناب کند 
و به جای آن با شرکت آمریکایی Select Fuel همکاری را آغاز 
کرده اســت.Select Fuel در نوادا واقع اســت و در زمینه تولید 
سوخت تجدیدپذیر با استفاده از زباله های پلاستیکی فعالیت دارد. 
هدف Select Fuel رسیدگی به دو مشکل زیست محیطی به طور 
هم زمان است. این شرکت مواد بازیافتی حاصل از پلی کربنات ها را 
جمع آوری می کند تا با استفاده از آن ها، سوختی شبیه به بنزین تولید 
کند. این سوخت تجدیدپذیر و پایدار قابلیت سازگاری با خودروهای 
درون سوز فعلی را خواهد داشت. بنابراین هم زمان دو مشکل تأمین 

سوخت و تولید خودروهای درون سوز حل می شوند.

کمپانی چینی چری این روزها مشغول توسعه محصولات 
جدید است. یکی از این محصولات، شاسی بلندی با 
پیشرانه تمام الکتریکی است که به زودی معرفی خواهد 
شد. برای استقبال از این مدل، چری چند تیزر منتشر 
کرده است و با دقت در این تیزرها می توان متوجه شد 
که تازه ترین خودروی برقی چینی ها، به احتمال زیاد در 
کلاس شاسی بلندهای سایز متوسط قرار خواهد گرفت، 
اما با توجه به قیمت زیاد خودروهای برقی سایز متوسط 
و نبود زیرساخت های لازم برای شارژ خودروهای برقی، 
بعید اســت که در آینده نزدیک شاهد عرضه سری 

محصولات برقی چری در ایران باشیم.
در حال حاضر پروژه شاسی بلند الکتریکی چری با کد eQ۷ شناخته 
می شود. نشریات محلی ادعا می کنند نتیجه نهایی این پروژه در نیمه 
دوم سال ۲۰۲۳ رونمایی خواهد شد. اگر این ادعا درست باشد، باید 

حداقل شش ماه تا زمان معرفی مدل مذکور منتظر بمانیم. 
تیزرهای اخیر چری نشان می دهند eQ۷ در نمای جانبی شباهت 
زیادی به مدل eQ۵ دارد. شاید بدانید این مدل را که در سال ۲۰۲۰ 
معرفی شد، استودیوی طراحی پینین فارینا خلق کرده است. فیس لیفت 

آن هم امسال توسط چری پرده برداری شد. 
حاشیه های کرومی اطراف پنجره، لبه زاویه دار گلگیرها و خط شانه 

ضخیم برخی از ویژگی های eQ۷ در نمای جانبی هســتند که از 
eQ۵ الگوبرداری شده اند. اما در نمای روبه رو ظاهراً وضعیت متفاوت 
خواهد بود و به نظر می رسد خطوط و اشکال موجود در این قسمت 
متفاوت از eQ۵ هستند. این مدل جدید به احتمال زیاد از چراغ های 
اصلی دو تکه که این روزها خیلی رواج پیدا کرده اند، سود خواهد برد. 
با توجه به بهره مندی از پیشرانه تمام الکتریکی، چری eQ۷ فاقد 
جلوپنجره مشبک خواهد بود. در عوض سپر آن به ورودی های هوای 

بزرگ تر مجهز خواهد شد. 
در تیزرهای چری، خبری از نمای عقب نیست، بنابراین می توان 
حدس زد که چراغ های اصلی آن در ارتفاعی بالا نصب شــده اند و 
ساختاری سرتاسری خواهند داشت. شیب زیاد شیشه عقب دیگر 
نکته ای اســت که با دقت در تصاویر مبهم موجود، می توان به آن 

پی برد.
پیش بینی می شود چری eQ۷ همانند نسخه فیس لیفت eQ۵ با 
بدنه تمام آلومینیومی تولید شود. علاوه بر این، انتظار می رود eQ۷ به 
آخرین تکنولوژی ها در زمینه سیستم های کمکی راننده و فناوری های 

دیجیتال مجهز باشد.
شایان ذکر است سری eQ جزو محصولات پیشرفته و مدرن چری 
محسوب می شود. این سری که با شنیدن نام آن شاید به یاد سری 

EQ مرسدس بنز بیفتید، به مدل های الکتریکی اختصاص دارد.
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